Протокол Совета ИВО 12.06.2023 г.
подразделения ИВДИВО Красногорск

Присутствовали 10 Аватаров:
1. Казанцева Екатерина
2. Олекса Вита
3. Бологова Людмила
4. Такиева Елена
5. Латун Маргарита
6. [bookmark: _Hlk135741101]Темницкая Елена
7. Косенко Ольга
8. Додонова Валентина
9. Тимрот Эльза
10. Идрисова Гульнара – онлайн
Состоялись:
1. Стяжали 41-е Здание ИВДИВО Красногорск 41-го Архетипа ОМ ИВДИВО.
2. Стяжали 256 Базовых Частей Человека с 1025 по 1280 и 1-ю Часть Посвящённого ИВО.
3. Обсуждали: * Кураторство 3-го курса Синтеза ИВО, набор практик и сдачу их в публикацию.
4. * Дежурство на 1-2-3 курсах Синтеза ИВО
5. * План Синтеза Подразделения, план распределения ЭП
6. * Подготовку к стяжанию Фа
* МЦ – оформление договора аренды офиса, покупку телефона
* Марафон Сверхпассионарности, разработка Сверхпассионарности, Чат Сверхпассионарности для граждан
7. * Проведение Школы Видения и Слышания * Предложение рассмотреть градостроительный план г. Одинцово, как видит его АС Фадей
8. * Стяжания 96-го Синтеза ИВО Москва
9. * Расписание Советов на июль
     Решения:
1. Проработка Синтезов 3-го курса – ответственный Аватаресса ВШС Олекса Вита
2. Проведение Школы Видения и Слышания предположительно переносится на сентябрь, нужно 8-мь устремлённых из ИВДИВО Красногорск – ответственный Аватаресса ВШС Олекса Вита
3. Подготовка к стяжанию Фа к следующему Совету ИВО
4. Проведение Советов ИВДИВО согласно Регламенту 26

Составил ИВДИВО-секретарь Бологова Людмила Борисовна
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Красногорск Казанцева Екатерина Сергеевна

Протокол Совета ИВО 20.06.2023 г.
ИВДИВО Красногорск 960 архетипа ИВДИВО АС Фадея ИВАС Кут Хуми

Присутствовали 11 Аватаров:
1.	Казанцева Екатерина
2.	Олекса Вита
3.	Колянова Наталия
4.	Бологова Людмила
5.	Такиева Елена
6.	Хакимжанова Роза
7.	Немцева Татьяна
8.	Идрисова Гульнара
9.	Додонова Валентина
10.	Тимрот Эльза
11.	Полякова Татьяна – Владыка Си ИВДИВО Москва
Состоялись:
1.	Работа по подведению итогов «Марафона Сверхпассионарности» в кабинете ИВАС Кут Хуми Соль-ИВДИВО Октавы.
2.	Стяжали командное Фа ИВО Мг Фа и индивидуальное Фа ИВО Мг Фа. Командное Фа Ядро ИВО Мг Фа.
3.	Стяжали фиксацию ИВДИВО-полиса Кут Хуми на градостроительный план ИВДИВО Красногорск со всем социальным и инфраструктурным обеспечением.
4.	Обсуждали:
* Дежурство на 1-2-3 курсах Синтеза ИВО
* Расписание Советов на июль и август
* Порядок и условия начисления заработной платы Директору МЦ и бухгалтеру МЦ
* Вопрос о вступлении ДК ИВДИВО Красногорск в ППР Мир России.
* Вопрос о проведении погружения ДК ИВДИВО Красногорск в офисе подразделения.
* Дежурство в зданиях ИВДИВО Красногорск.
* Внесение ЭП в подразделение.
* Рекомендации Владык Синтеза к исполнению ДК ИВДИВО Красногорск.
* Вопрос о возможности участия ДК в Советах ИВО онлайн.
     Решения:
1.	Даты проведения Советов ИВО: 11.07.23, 29.07.23, 13.08.23, 29.08.23г.
2.	Определиться с сложением МО и написанием заявлений вступления в ППР Мир России в течение месяца – ответственный Немцева Татьяна.
3.	Провести опрос желающих пройти погружение
4.	Составить новый график дежурства в зданиях ИВДИВО Красногорск, не включая Ипостасей 1-го курса – ответственный Колянова Наталия.
5.	Внесение ЭП на реквизиты счёта или наличными.
6.	Учредителям МЦ внести на счёт по 2500 рублей.
7.	 Исполнение рекомендаций Владык Синтеза Должностно Компетентными для развития каждого Человека землянина и Человечества землян в целом: * разработка Частей ДК и ОЧС Стандартами ИВО. * Разработка 41-го Архетипа ОМ ИВДИВО, для стягивания среды 41-го Архетипа ОМ ИВДИВО на физику Планеты Земля. * Разработка и разработанность 32-мя Организациями ИВО. * 64-ре Мг Видов Материи.
8.	Остался открытым вопрос по набору практик 3-го курса.

Составил ИВДИВО-секретарь Бологова Людмила Борисовна
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Красногорск Казанцева Екатерина Сергеевна